

Documento	Valor total da nota	NF-e Num. 000.006.470 Série 1
	1.732,50	

Logotipo	Identificação do emitente COMERCIO ATACADISTA DE BEBIDAS REALBEER LTDA AV RUBENS CEZAR CASSELANI 2510 CENTRO REALIZA (46)35243-1599 85.770-000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Num. 000.006.470 Série 1 Folha 1 de 1	
	Chave de acesso 4115 0606 9314 4700 0160 5500 1000 0064 7010 2719 5262 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150091318137 17/06/2015 16:21:21 v.3.1		
Natureza da Operação Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros em op			
Inscrição Estadual	Inscrição Estadual do Subst. Trib.	CNPJ	Aut. do Ministério da Saúde
9031326980		06.931.447/0001-60	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

Nome/Razão Social 661 - MUNICIPIO DE SALTO DO LONTRA	Fantasia	CNPJ/CPF 76.205.707/0001-04	Data da Emissão 17/06/2015
Endereço 1 - RUA RIO GRANDE DO SUL, 975	Bairro/Distrito CENTRO	CEP 85.670-000	Data de Entrada/Saída 17/06/2015
Município SALTO DO LONTRA	Fone/Fax (46) 3538-1177	UF PR	Enquadramento Tributário
		Inscrição Estadual	Inscrição Suframa
			Hora da Entrada/Saída 16:10:02

FATURA Condição de Pagamento 1 - A VISTA

Num.	Vencimento	Valor	Num.	Vencimento	Valor	Num.	Vencimento	Valor
6470/1	17/06/2015	1.732,50						

CALCULO DO IMPOSTO

Base de cálculo do ICMS	0,00	Valor do ICMS	0,00	Base de cálculo ICMS Subst.	0,00	Valor do ICMS Subst.	0,00	Valor total bruto dos produtos	1.732,50
Valor do Frete	0,00	Valor do Seguro	0,00	Desconto	0,00	Outras despesas acessórias	0,00	Valor do IPI	0,00
								Valor total da nota	1.732,50

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome/Razão Social	Frete por conta 0 - Emitente 2 - Terceiros 1 - Destinatário 9 - Sem Frete	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
Endereço	Município			UF	Inscrição Estadual
Quantidade	Especie	Marca	Numeração	Total de Itens da Nota	Total de Itens Lançados
1				623,0000	4,0000
					Peso Bruto
					0,0000
					Peso Líquido
					0,0000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE	V. UNITARIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	Aliq. ICMS	Aliq. IPI
69	REFRIG COCA COLA 2LT Trib. Conf. IBPT. 306,70	22021000	060	5403	UND	134,000	4,9000	656,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	REFRIG FANTA LARANJA 2LT Trib. Conf. IBPT. 201,41	22021000	060	5403	UND	88,000	4,9000	431,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	REFRIG SPRIT 2LT Trib. Conf. IBPT. 100,21	22021000	060	5403	UND	79,000	4,9000	387,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	AGUA FONTANA OUROS 500 510ML UN Trib. Conf. IBPT. 99,15	22011000	060	5403	UND	322,000	0,8000	257,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Participante que a maioria dos constantes deste documento foi recebido/prestado e aceito
Em 17/06/2015

ENC. RES. 443

CALCULO DO ISSQN

Inscrição Suframa	Inscrição Municipal ISENTO	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
		0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

Tributo	Aliquota Base Cálculo	Imposto	Isentas	Outras	Diferenças
ICMS ST	P 0,0000	0,00	0,00	1.732,50	0,00
PIS COMPEN	P 1,6700	1.474,90	24,63	0,00	0,00
PIS COMPEN	P 0,0000	257,60	0,00	0,00	0,00
COFINS COM	P 7,6900	1.474,90	113,42	0,00	0,00
COFINS COM	P 0,0000	257,60	0,00	0,00	0,00

Legenda: P - Base e Aliquota em Percentual Q - Base e Aliquota em Quantidade
Valor Aprox. 580,18 Fed 207,89 Est 0,00 Mun Fonte IBPT 9013aC

Usuário: 1 - Representante Padrão

DANFE gerada por CONSISANET Sistemas de Informação - www.consisanet.com